

FR Holding Thyborøn ApS

Sprogøvej 7, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 12 26 61 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2016.

Flemming Ruby
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FR Holding Thyborøn ApS Sprogøvej 7 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 12 26 61 03
	Stiftet: 1. juli 1988
	Hjemsted: Thyborøn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Ruby, Direktør
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i det 20% ejede selskab Nordsøtrawl A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.935 kr. mod -48.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-28.184	-13.857
1 Personaleomkostninger	-43.687	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	219.701	74.067
Andre finansielle indtægter	289	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86.184	-108.325
Resultat før skat	61.935	-48.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.935	-48.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.701	74.067
Disponeret fra overført resultat	-157.766	-122.182
Disponeret i alt	61.935	-48.115

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.222.370</u>	<u>4.002.669</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.370</u>	<u>4.002.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.222.370</u>	<u>4.002.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	995	16.001
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>43.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>995</u>	<u>59.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995</u>	<u>82.578</u>
	Aktiver i alt	<u>4.223.365</u>	<u>4.085.247</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.370	602.669
5	Overført resultat	-300.188	-142.422
	Egenkapital i alt	<u>647.182</u>	<u>585.247</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	49.109	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	17.074	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.183</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.576.183</u>	<u>3.500.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.223.365</u>	<u>4.085.247</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.687	0
	43.687	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.400.000	3.400.000
Kostpris 31. december	3.400.000	3.400.000
Opskrivninger 1. januar	602.669	528.602
Årets resultat	219.701	74.067
Opskrivninger 31. december	822.370	602.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.222.370	4.002.669
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsøtrawl A/S	Lemvig Kommune	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	602.669	528.602
Resultatandel	219.701	74.067
	822.370	602.669

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-142.422	-20.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.766</u>	<u>-122.182</u>
	<u>-300.188</u>	<u>-142.422</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.500.000	3.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 70.195 bestående af fremførte skattepligtige underskud, der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udbytelse heraf.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.